


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Vaše uživatelský manuál HP HD

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Vaše uživatelský manuál HP HD-3100 http://cs.yourpdfguides.com/dref/4172923"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Alena Hrušková
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP HD Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP HD-3100 v uživatelské příručce (informace, specifikace, bezpečnostní poradenství, velikost, příslušenství, atd.). Podrobný návod k použití je v uživatelské příručce. Návod k použití HP HD-3100 Návod k obsluze HP HD-3100 Uživatelská příručka HP HD-3100 Příručka pro uživatele HP HD-3100 Návod na použití HP HD-3100 Vaše uživatelský manuál HP HD
2 Abstrakt manuálu: 0.CS Part number: Copyright 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsazené v tomto dokumentu mohou být zmnny bez pedchozího upozornní. Jediné záruky poskytované spolecností HP na produkty a sluzby jsou výslovná prohlásení o záruce, která doprovázejí dané produkty a sluzby. Nic ze zde uvedeného nemze být chápáno tak, ze by zakládalo dodatecnou záruku. Spolecnost HP není odpovdná za technické ani redakcní chyby nebo opomenutí, které tento dokument obsahuje. Registrace produktu Registrace je rychlá, snadná a nabízí:  ové zpravodaje obsahující oznámení o vylepseních produkt, nejnovjsí oznámení o podpoe a aktualizacích ovladac vámi zakoupených produkt. Chcete-li získat rychlejsí nápovdu, zaregistrujte svj nov zakoupený produkt na stránkách   com Obsah Webová kamera pehled...1 Software pehled....2 Systémové pozadavky...
3 ..3 Kvalita a výkon....3 Zahájení videokonverzace pomocí spoustcího nástroje Záznam videa. 6 Fotografování
4 ..7 Správa obrázk a videa Vlození videa na stránky YouTube...8 Pouzití efekt ve videu ci obrázku...
5 .9 Pouzívání masek Zábavný rámecek Úpravy videa...
6 .12 Pokrocilé úpravy Pouzívání webové kamery k monitorování Úprava nastavení webové kamery Úprava dalsích nastavení webové kamery..
7 ...15 esení potízí Uzivatelská pírucka pro webovou kameru HP Webcam 3100/31 10 iii iv Uzivatelská pírucka pro webovou kameru HP Webcam 3100/31 10 Webová kamera pehled Blahopejeme k zakoupení webové kamery HP Webcam 3100/31 Tato webová kamera 10. obsahuje následující prvky: Tlacítko Snapshot (Snímek) 2 Tlacítko HP Instant Chat (Pro okamzitý chat) 3 Tlacítko Video Record (Záznam videa) 4 Stítek produktu Stítek produktu obsahuje údaje o císle modelu HP a sériovém císle. Tyto císla jsou zapotebí v pípad kontaktování technické podpory. 5 Konektor USB 6 Nastavitelná spona/stojánek 7 Integrovaný mikrofon Uzivatelská pírucka pro webovou kameru HP Webcam 3100/ Software pehled Na disku CD dodávaném s kamerou najdete následující software: Ovladace webové kamery. Díky nim kamera pracuje s optimálním výkonem. Spoustcí Magic-iTM Visual Effects WebCam Companion TotalMediaTM obsazený na tomto CD není mozné stahovat z webu. V Severní Americe a Evrop je na webové stránce www. hp.com/support mozné objednat náhradní CD. 2 Uzivatelská pírucka pro webovou kameru HP Webcam 3100/31 10 Systémové pozadavky Abyste mohli pouzívat webovou kameru s dodávaným softwarem, musí pocítac splovat tyto minimální systémové pozadavky: Pro zobrazování náhledu,snímání, úpravu a pehrávání v WCC3/MIVE2/TMShowBiz3.5 v rozlisení 1280x720 (720p) Operacní systém Windows XP (SP2 nebo SP3), Windows Vista (32bitový nebo 64bitový) nebo Windows 7 (32bitový nebo 64bitový) procesor Intel Dual-Core 1.6 Ghz nebo rychlejsí procesor Intel Pentium IV Hyper-Threading 3. 4Ghz nebo rychlejsí procesor AMD Athlon nebo rychlejsí 230 MB volného místa na pevném disku pro instalaci program 1GB DDR RAM nebo více grafická karta s 64 MB pamti, nebo více barevná obrazovka s 16bitovými barvami, rozlisením 1024x768 a podporou rozhraní DirectX 3D rozhraní DirectX 9.0c nebo vyssí Pro zobrazování náhledu,snímání, úpravu a pehrávání v WCC3/MIVE2/TMShowBiz3.5 v rozlisení 640x480 (VGA) operacní systém Windows XP (SP2 nebo SP3), Windows Vista (32bitový nebo 64bitový) nebo Windows 7 (32-bitový nebo 64bitový) procesor Pentium IV 2.4 GHz nebo ekvivalentní AMD Athlon 230 MB volného místa na pevném disku pro instalaci program 1GB DDR RAM nebo více barevná obrazovka s 16bitovými barvami, rozlisením 1024x768 a podporou rozhraní DirectX 3D rozhraní DirectX 9.0c nebo vyssí Kvalita a výkon Kvalitu obrazu a výkon videa ovlivují následující faktory: Mnozství dopadajícího svtla Nastavení rozlisení webové kamery Výkon pocítace Rychlost internetového pipojení, obzvlást u videokonverzace Pokud máte problémy s pomalým, nebo trhaným videem a nevýraznými barvami, zkuste do prostoru pidat svítidlo, které nebude pímo viditelné v rámecku. Díky lepsím svtelným podmínkám tak bude mozné dosáhnout realistictjsího videa a pesnjsích barev. Uzivatelská pírucka pro webovou kameru HP Webcam 3100/ Zahájení videokonverzace pomocí spoustcího nástroje V nejpopulárnjsích aplikacích pro rychlé zasílání zpráv lze konverzaci doplnit zivým videem (je vyzadováno pipojení k internetu): AOL Instant MessengerTM (AIM ) Windows LiveTM Messenger Yahoo! Messenger Skype 1 Stisknte tlacítko HP Instant Chat (Pro okamzitý chat) na webové Spoustcí nástroj se zobrazí pouze pi pocátecním nastavování. Kdyz píst stisknete tlacítko HP Instant Chat, vybraná aplikace pro rychlé zasílání zpráv se oteve automaticky. Chcete-li po dokoncení pocátecní instalace vybrat jinou aplikaci IM, otevete nabídku Start a klepnte na All Programs (Vsechny programy) > ArcSoft WebCam Companion 3 > Launch Utility (Spoustcí nástroj). Vaše uživatelský manuál HP HD
8 Powered by TCPDF (  4 Uzivatelská pírucka pro webovou kameru HP Webcam 3100/ (Voliteln) Zvolte efekty, které chcete pouzít: Zapnout ci vypnout sledování oblicej. Chcete-li sledovat jeden oblicej, klepnte na moznost Single (Jeden). Pokud chcete sledovat více oblicej, klepnte na moznost Single (Jeden) a vyberte první oblicej, poté klepnte na tlacítko Next (Dalsí) a zvolte dalsí oblicej. Pokud chcete, aby se pouzil nejvhodnjsí úhel pro obraz skupiny, klepnte na moznost Multiple (Hromadný). Piblízit, oddálit nebo posunout obraz. Pidat k videu zábavné efekty. Orámovat oblicej na obrazovce. Ozdobit video pomocí tématu. Vybrat avatar a vystupovat jako jiná osoba. Zjasnit a doostit video. Zkombinovat oblicej se sablonou masky. TIP: Aplikaci ArcSoft Magic-i Visual Effects mzete spustit také-poklepáním na ikonu ArcSoft Magic-i Visual Effects v hlavním panelu. Dalsí informace o pouzití efekt v konverzacích získáte klepnutím na tlacítko Help (Nápovda) v pravém horním rohu okna aplikace ArcSoft Magic-i Visual Effects. Uzivatelská pírucka pro webovou kameru HP Webcam 3100/ Záznam videa 1 Spustit aplikaci ArcSoft WebCam Companion a pejít do rezimu snímání mzete následujícími zpsoby: Stisknte tlacítko Video Record (Záznam videa) Poklepejte na ikonu WebCam Companion 3 na.na webové kamee. na pracovní plose systému. pepnete na Windows a potom klepnte na tlacítko Capture (Záznam) 2 (Voliteln) Klepnutím na moznost Full Screen (Celá obrazovka) záznam v rezimu-celé obrazovky. 3 (Voliteln) Klepnte na seznam rozlisení pod ikonami-v pravém horním rohu a vyberte rozlisení, které pro záznam chcete pouzít. Výchozí volbou je 1280x720 (HD 720p), poskytující ve vtsin prostedí optimální Poklepejte-na ikonu WebCam Companion 3 na pracovní plose systému 4 Klepnutím na nkterou z ikon-v levém dolním rohu aplikujte písl Klepnte na tlacítko Capture Klepnte na tlacítko Poklepejte-na ikonu Magic-i Visual Effects bude nahrazeno prázdnou je video trhané, je teba zvolit nizsí rozlisení. 1 Poklepejte-na ikonu WebCam Companion 3 systému Windows. 2 Klepnte na tlacítko Capture (Záznam). na pracovní plose 3 Klepnte na seznam rozlisení pod ikonami-v pravém horním rohu a vyberte nizsí rozlisení. Obrázek narusují cáry Klepnte na ikonu Button Manager v hlavním panelu a vyberte odpovídající nastavení pro své umístní: 60Hz nebo 50Hz. Narusující cáry by mly zmizet. Otevete aplikaci pro rychlé zasílání zpráv a v nastavení pedvoleb vyberte jiné zaízení pro video. Podrobnosti najdete v dokumentaci aplikace pro rychlé zasílání zpráv. Otevete nabídku Start a klepnte na polozku All Programs (Vsechny programy) > ArcSoft WebCam Companion 3 > Launch Utility (Spoustcí nástroj). Pouzíváte-li více aplikací pro rychlé zasílání zpráv a ve vsech jste jiz provedli nastavení, vyberte v aplikaci pro rychlé zasílání zpráv jiné zaízení videa. Podrobnosti najdete v dokumentaci aplikace pro rychlé zasílání zpráv. 1 Poklepejte na ikonu WebCam Companion 3 na pracovní plose systému Windows a potom klepnte na tlacítko Capture (Záznam). 2 Klepnte na ikonu WebCam Settings (Nastavení webové kamery). 3 Klepnte na kartu Camera Control (Ovládání kamery). 4 Zruste zatrzení pole Auto Focus (Automatické Klepnte na kartu Audio (Zvuk). 3 V cásti Pehrávání zvuku klepnte na tlacítko Volume (Hlasitost) a petazením posuvníku Master Volume (Celková hlasitost) upravte hlasitost reproduktoru. 4 V cásti Záznam zvuku klepnte na tlacítko Volume (Hlasitost) a petazením posuvníku Microphone (Mikrofon) upravte hlasitost mikrofonu. Pro pocítace se systémem Windows Vista (klasické zobrazení) nebo Windows 7 (zobrazení s velkými nebo malými ikonami): 1 Otevete nabídku Start klepnte na Control Panel (Ovládací panely) > Sound (Zvuk). 2 Klepnte na kartu Playback (Pehrávání). 3 Vyberte pouzívané reproduktory a klepnte na tlacítko Properties (Vlastnosti). 4 Klepnte na kartu Levels (Úrovn) a petazením posuvník upravte úrove výstupu. 5 Klepnte na kartu Recording (Záznam). 6 Vyberte pouzívaný mikrofon a klepnte na tlacítko Properties Zkontrolujte aktualizace aplikace SKYPE a ujistte se, ze máte nainstalovanou její nejnovjsí verzi. 2 Zkontrolujte nastavení mikrofonu a videa. Mly by být nastaveny na hodnotu Zobrazovací zaízení USB u systému Windows XP nebo HP Webcam 3100 (BK356AA)/31 (BK357AA) u systém 10 Windows Vista nebo Windows 7. Po uskutecnní hovoru zkontrolujte, zda je zobrazovací zaízení nastaveno na hodnotu Zobrazovací zaízení USB u systému Windows XP nebo HP Webcam 3100 (BK356AA)/31 (BK357AA) u systém Windows Vista nebo 10 Windows Klepnte na tlacítko Save mám zvolit? K pocítaci máte pipojeno více videozaízení. Zkuste vybírat jednotlivé volby a kontrolujte zda kamera funguje. Pokud kamera funguje, podailo se vám najít správnou volbu. Pokud kamera nefunguje, zkousejte dalsí volby, dokud nenaleznete tu odpovídající vasí kamee. Stále potebujete pomoc? Informace o telefonních císlech a webových stránkách podpory naleznete v zárucním listu dodaném s webovou kamerou. 18 Uzivatelská pírucka pro webovou kameru HP Webcam 3100/ Vaše uživatelský manuál HP HD
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Uživatelská příručka pro webovou kameru HP Webcam 2100
    

    
        
        Uživatelská příručka pro webovou kameru HP Webcam 2100 Version 1.0.CS Copyright 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu mohou být změněny bez předchozího upozornění.    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP 2100 http://cs.yourpdfguides.com/dref/4172893
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP 2100. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP 2100 v uživatelské příručce (informace,    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka k webové kameře HP Elite Autofocus
    

    
        
        Uživatelská příručka k webové kameře HP Elite Autofocus v4.2.cs Part number: 5992-2507 Copyright 2007 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu mohou být změněny    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA PRO WEBOVOU KAMERU HP WEBCAM HD
    

    
        
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA PRO WEBOVOU KAMERU HP WEBCAM HD Copyright 2012 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou registrovanými ochrannými známkami společnosti Microsoft    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA PRO WEBOVOU KAMERU HP WEBCAM HD
    

    
        
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA PRO WEBOVOU KAMERU HP WEBCAM HD Copyright 2012 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA WEBOVÉ KAMERY HP
    

    
        
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA WEBOVÉ KAMERY HP Copyright 2012 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou v USA registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation.    

    
        Více 
    




    
        Webová kamera HP Webcam HD 5210 Uživatelská Příručka
    

    
        
        Webová kamera HP Webcam HD 5210 Uživatelská Příručka Version 1.0.CS Part number: 652060-001 Copyright 2011 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu mohou být změněny    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka k webové kameře HP
    

    
        
        Uživatelská příručka k webové kameře HP v4.3.cs Part number: 5992-4251 Copyright 2008 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny bez předchozího upozornění. Jediné    

    
        Více 
    




    
        Symbol pro třídění odpadu v evropských zemích Tento symbol označuje, že tento výrobek je třeba zlikvidovat jako tříděný odpad.
    

    
        
        Obsah Funkce zařízení islim 310 1 Nastavení zařízení 2-3 Použití aplikace Instant Messenger 3-4 CrazyTalk CamSuite PRO 5-15 CrazyTalk CamSuite PRO s aplikací IM 16-21 Řešení problémů webcamu 22 i Symbol    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka Copyright 2016 HP Development Company, L.P. AMD je ochranná známka společnosti Advanced Micro Devices, Inc. 2012 Google Inc. Všechna práva vyhrazena. Google je ochranná známka společnosti    

    
        Více 
    




    
        WC004 - Nightvision Chatcam. Důležité! Nainstalujte ovladač před tím, než připojíte Sweex Nightvision Chatcam!
    

    
        
        WC004 - Nightvision Chatcam Úvod Nevystavujte zařízení Sweex Nightvision Chatcam extrémním teplotám. Nenechávejte zařízení na přímém slunci nebo v bezprostřední blízkosti topných těles. Nepoužívejte Sweex    

    
        Více 
    




    
        WC053 - Foldable Hi-Def 1.3M Trackcam USB 2.0
    

    
        
        WC053 - Foldable Hi-Def 1.3M Trackcam USB 2.0 Úvod Nevystavujte zařízení Sweex Foldable Hi-Def 1.3M Trackcam USB 2.0 extrémním teplotám. Nenechávejte zařízení na přímém slunci nebo v bezprostřední blízkosti    

    
        Více 
    




    
        Česky. Funkce kamery VideoCAM GF112. Instalace kamery VideoCAM GF112. 2 Objektiv 3 Nastavitelná základna
    

    
        
        Funkce kamery VideoCAM GF112 1 Tlačítko pro fotografování 2 Objektiv 3 Nastavitelná základna Instalace kamery VideoCAM GF112 1. Nejdříve nainstalujte ovladač a potom k portu USB připojte zařízení VideoCAM    

    
        Více 
    




    
        PC webcam. Příručka pro uživatele. Register your product and get support at SPZ2000
    

    
        
        Register your product and get support at PC webcam SPZ2000 CS Příručka pro uživatele Obsah 1 Vaše webová kamera 2 Vítejte 2 Obsah dodávky 2 Přehled funkcí 3 2 Začínáme 4 Instalace softwaru webové kamery    

    
        Více 
    




    
        Symbol pro třídění odpadu v evropských zemích
    

    
        
        Symbol pro třídění odpadu v evropských zemích Česky Tento symbol označuje, že tento výrobek je třeba zlikvidovat jako tříděný odpad. Pro uživatele v evropských zemích platí následující zásady: Tento výrobek    

    
        Více 
    




    
        TouchPad a klávesnice
    

    
        
        TouchPad a klávesnice Copyright 2006 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA. Informace uvedené v této příručce    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP PAVILION DV9000 CTO http://cs.yourpdfguides.com/dref/4172252
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP PAVILION DV9000 CTO. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP PAVILION DV9000    

    
        Více 
    




    
        Instalační manual LiveQ IPTV UB110
    

    
        
        Instalační manual LiveQ IPTV UB110 Obsah V1.2 Kapitola 1 : Hardwarová Instalace LiveQ IPTV UB110...2 1.1 Obsah balení...2 1.2 Systémové požadavky...2 1.3 Hardwarová Instalace...2 Kapitola 2 : Rychlá Instalace    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SHARP AR-5731 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3463065
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro SHARP AR-5731. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se SHARP AR-5731 v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        USB 2.0 DVB-T Stick, změní Váš. PC / notebook v přenosné digitální multimediální centrum!
    

    
        
        DVB S4 Uživatelský manuál USB 2.0 DVB-T Stick, změní Váš PC / notebook v přenosné digitální multimediální centrum! Obsah balení: USB 2.0 DVB-T Stick, dálkové ovládání, DVB-T anténa, Drive & Aplikace CD,    

    
        Více 
    




    
        SBW-S1 PRO. External USB Blu-ray Writer With Sound Card. Quick Start Guide. Czech
    

    
        
        SBW-S1 PRO External USB Blu-ray Writer With Sound Card Quick Start Guide Czech v 1.0 Published February 2016 Copyright 2016 ASUSTeK Computer INC. All Rights Reserved. Úvod Přehled ASUS SBW-S1 je první    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HTC TOUCH DIAMOND2 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3462507
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP SCANJET 4850 PHOTO SCANNER http://cs.yourpdfguides.com/dref/921261
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP SCANJET 4850 PHOTO SCANNER. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        Monitor HP ENVY 23 IPS. Uživatelská příručka
    

    
        
        Monitor HP ENVY 23 IPS Uživatelská příručka 2013, Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Microsoft    

    
        Více 
    




    
        CE - Prohlášení Prohlašujeme, že TEAC MEDIA SYSTEMS IP-20 USB Telefon splňuje následující normy a dokumenty: EMC Directive 89/336 / EEC
    

    
        
        CE - Prohlášení Prohlašujeme, že TEAC MEDIA SYSTEMS IP-20 USB Telefon splňuje následující normy a dokumenty: EMC Directive 89/336 / EEC EN 55022 : 1998 + A1 : 2000 + A2 : 2003 EN 55024 : 1998 + A1 : 2001    

    
        Více 
    




    
        Externí zařízení. Uživatelská příručka
    

    
        
        Externí zařízení Uživatelská příručka Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je ochranná známka Microsoft Corporation registrovaná v USA. Informace uvedené v této příručce se    

    
        Více 
    




    
        Česká verze. Doporučení. Obsah balení. Zapojení. SC016 Sweex 7.1 externí USB zvuková karta
    

    
        
        SC016 Sweex 7.1 externí USB zvuková karta Doporučení Nevystavujte Sweex 7.1 externí USB zvukovou kartu nadměrným teplotám. Neumísťujte zařízení na přímé sluneční světlo nebo do blízkosti topných těles.    

    
        Více 
    




    
        Česky. Funkce zařízení WideCam F100
    

    
        
        Obsah Funkce zařízení WideCam F100 1 Nastavení zařízení 2 Nastavení IPM (Mechanismu ochrany snímků) 3 Webcam Companion 4 (pro HD nahrávání) 4 Jak používat aplikaci Webcam Companion 4 5-12 Řešení problémů    

    
        Více 
    




    
        TouchPad a klávesnice
    

    
        
        TouchPad a klávesnice Uživatelská příručka Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA. Informace uvedené v    

    
        Více 
    




    
        českém Úvod Obsah krabice Specifikace Požadavky na systém SWEEX.COM IP001 Sweex USB Internet Phone with Display
    

    
        
        IP001 Sweex USB Internet Phone with Display Úvod Především vám mnohokrát děkujeme za zakoupení Sweex USB Internet Phone with Display. Pomocí tohoto snadno zapojitelného telefonu můžete volat přes Internet.    

    
        Více 
    




    
        Symbol pro třídění odpadu v evropských zemích
    

    
        
        Symbol pro třídění odpadu v evropských zemích Tento symbol označuje, že tento výrobek je třeba zlikvidovat jako tříděný odpad. Pro uživatele v evropských zemích platí následující zásady: Tento výrobek    

    
        Více 
    




    
        Technaxx. Mini DVB-T Stick S6. Uživatelský manuál. Prohlášení o shodě pro externí mini DVB-T tuner S6 naleznete na následující internetové adrese:
    

    
        
        Technaxx Mini DVB-T Stick S6 Uživatelský manuál Prohlášení o shodě pro externí mini DVB-T tuner S6 naleznete na následující internetové adrese: www.technaxx.de/konformitätserklärung/mini_dvbt_stick_s6    

    
        Více 
    




    
        Instalační manuál pro digitální videorekordér
    

    
        
        1 Instalační manuál pro digitální videorekordér 2 1. DVR hlavní desky 1-1. 4k záchytné desky 4 kanály 30 snímků 4 kanály 60 snímků 4 kanály 120 snímků 3 1-2. 8,16,32 k záchytné desky 8,16 kanálů 60 snímků    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP COMPAQ EVO W4000 CONVERTIBLE MINITOWER http://cs.yourpdfguides.com/dref/888219
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP COMPAQ EVO W4000 CONVERTIBLE MINITOWER. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se    

    
        Více 
    




    
        Ukazovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka
    

    
        
        Ukazovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je ochranná známka společnosti Microsoft Corporation registrovaná ve Spojených státech.    

    
        Více 
    




    
        DVR25 Videokamera k záznamu jízdy vozidla (černá skříňka)
    

    
        
        DVR25 Videokamera k záznamu jízdy vozidla (černá skříňka) Uživatelská příručka Obsah Funkce kamery... 2 Ovládací prvky kamery... 2 Před spuštěním kamery... 3 Nabíjecí baterie...3 Paměťová karta...3 Poloha    

    
        Více 
    




    
        panelu na tlačítko Start ->Programy -> VideoCAM Look>Uninstall VideoCAM Look a potom instalaci
    

    
        
        Důležité upozornění: Nejdříve nainstalujte ovladač a potom k portu USB připojte zařízení VideoCAM Look. Přečtěte si toto důležité upozornění před instalací 1. Instalace softwaru VideoCAM Look A. Vložte    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP PAVILION DV9092EA
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Multimédia. Číslo dokumentu: 405774-221
    

    
        
        Multimédia Číslo dokumentu: 405774-221 Kv ten 2006 V této příručce je vysvětleno použití multimediálních hardwarových a softwarových funkcí počítače. Multimediální funkce se liší v závislosti na vybraném    

    
        Více 
    




    
        Instalační manuál pixel-fox
    

    
        
        Instalační manuál pixel-fox Verze 11/2011 V6 (CZ) - Subject to change without notice! Systémové požadavky: Aktuální minimální systémové požadavky pro používání software pixel-fox na vašem PC jsou: - IBM    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SONY NWZ-X1060 http://cs.yourpdfguides.com/dref/2803770
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál DYMO LABELMANAGER 420P http://cs.yourpdfguides.com/dref/3645383
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro DYMO LABELMANAGER 420P. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se DYMO LABELMANAGER    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál GENUIS SLIM 1322AF http://cs.yourpdfguides.com/dref/2863722
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál ASUS VK222H http://cs.yourpdfguides.com/dref/2359503
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Konvertor SK-1402 video/usb. Návod k obsluze
    

    
        
        T897 Konvertor SK-1402 video/usb Návod k obsluze Úvod Jedná se o konvertor analogového signálu z 1 až 4 kamer na USB, v kompresním formátu H.264. Slouží k připojení analogových kamer k počítači za účelem    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP PAVILION DV6623EA http://cs.yourpdfguides.com/dref/4156036
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP PAVILION DV6623EA. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP PAVILION DV6623EA    

    
        Více 
    




    
        Samsung ST90 - Digitální fotoaparáty. Elegantní a stylový fotoaparát s nádychem důmyslnosti. Video v kvalitě HD nyní v kompaktním fotoaparátu
    

    
        
        Samsung ST90 - Digitální fotoaparáty Elegantní a stylový fotoaparát s nádychem důmyslnosti Nejnovější model ST90 soustředí obrovský výkon v mimořádně tenkém provedení. S tloušťkou jen něco přes 16,5 mm    

    
        Více 
    




    
        Polohovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka
    

    
        
        Polohovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je ochranná známka společnosti Microsoft Corporation registrovaná v USA. Informace    

    
        Více 
    




    
        Představení notebooku Uživatelská příručka
    

    
        
        Představení notebooku Uživatelská příručka Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA. Bluetooth    

    
        Více 
    




    
        Průvodce rychlým spuštěním
    

    
        
        Průvodce rychlým spuštěním Instalace dodaného softwaru Používání přehrávače NWZ-S544 / S545 2009 Sony Corporation Dodávané položky Zkontrolujte prosím obsah balení. s Sluchátka (1) s USB kabel (1) s Držák    

    
        Více 
    




    
        českém Úvod Obsah balení IP004 Sweex Wireless Internet Phone
    

    
        
        IP004 Sweex Wireless Internet Phone Úvod Především bychom vám chtěli poděkovat za zakoupení zařízení Sweex Wireless Internet Phone. S tímto internetovým telefonem si můžete rychle a snadno začít povídat    

    
        Více 
    




    
        P D S - 5 P. Psychologický diagnostický systém. Instalační manuál. Popis instalace a odinstalace programu Popis instalace USB driverů
    

    
        
        P D S - 5 P Psychologický diagnostický systém Instalační manuál Popis instalace a odinstalace programu Popis instalace USB driverů GETA Centrum s.r.o. 04 / 2012 GETA Centrum s.r.o. Nad Spádem 9/206, 147    

    
        Více 
    




    
        U-DRIVE LITE Car DVR Device
    

    
        
        U-DRIVE LITE Car DVR Device MT4037 Uživatelský manuál Index Index...2 Popis zařízení...2 Příprava před použitím...3 Vložení paměťové karty...3 Používání zařízení...4 Možnosti menu v režimu nahrávání...5    

    
        Více 
    




    
        ZoomText 10.1 pro Windows. Dodatek k uživatelské příručce
    

    
        
        ZoomText 10.1 pro Windows 8 Dodatek k uživatelské příručce Autorská práva ZoomText Magnifier Copyright 2013, Algorithmic Implementations, Inc. Všechna práva vyhrazena. ZoomText Magnifier/Reader Copyright    

    
        Více 
    




    
        Value Adaptér USB -> telefon (RJ11) Katalogové číslo: 15.99.7525. Typ: EzSKY050
    

    
        
        Value Adaptér USB -> telefon (RJ11) Katalogové číslo: 15.99.7525 Typ: EzSKY050 Balení 1. 1x EzSKY050 device 2. 1x Quick Guide Manual 3. 1x CD (s ovladači a manuálem) Specifikace produktu Specifikace hardwaru    

    
        Více 
    




    
        Instalační manuál pixel-fox
    

    
        
        Instalační manuál pixel-fox Verze 01/2011 V5 (CZ) - Subject to change without notice! Systémové požadavky: Aktuální minimální systémové požadavky pro používání software pixel-fox na vašem PC jsou: - IBM    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál. (cz) Tablet S7.1
    

    
        
        (cz) Tablet S7.1 Uživatelský manuál Děkujeme, že jste si zakoupili Tablet PC. Tento manuál Vám představí funkce tohoto zařízení, kterým je potřeba věnovat pozornost. Prosím, přečtěte si tento manuál řádně    

    
        Více 
    




    
        Kombinovaná uživatelská příručka pro myš
    

    
        
        Kombinovaná uživatelská příručka pro myš  Kombinovaná uživatelská příručka pro myš Druhé vydání (leden 2007) Copyright Lenovo 2005, 2007. Portions Copyright International Business Machines Corporation    

    
        Více 
    




    
        Řada Illustra Flex Kamera 1MP a 3MP Bullet Stručná úvodní příručka
    

    
        
        Řada Illustra Flex Kamera 1MP a 3MP Bullet Stručná úvodní příručka 8200-1027-0611 B0 Upozornění Před zapojením nebo obsluhou této kamery si pozorně pročtěte tuto příručku a uchovejte ji pro pozdější použití.    

    
        Více 
    




    
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka
    

    
        
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je registrovaná ochranná známka Microsoft Corporation v USA. Informace uvedené v této příručce    

    
        Více 
    




    
        Ladibug Software pro vizuální prezentaci Visual Presenter Návod k použití
    

    
        
        Ladibug Software pro vizuální prezentaci Visual Presenter Návod k použití Obsah 1. Úvod... 2 2. Systémové požadavky... 2 3. Instalace Ladibug... 3 4. Připojení... 6 5. Začínáme používat Ladibug... 7 6.    

    
        Více 
    




    
        Techanxx USB 2.0 Digital Video Scart Grabber Audio & Video / SCART Převodník Digitalizujte si své staré videokazety VHS! Uživatelský Manuál
    

    
        
        Techanxx USB 2.0 Digital Video Scart Grabber Audio & Video / SCART Převodník Digitalizujte si své staré videokazety VHS! Uživatelský Manuál Prohlášení o shodě naleznete na následující internetové adrese:    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SHARP AR-5316E/5320E
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Tlačítko spouště lze použít k záznamu fotografií nebo k zaostření čočky.
    

    
        
        Důležité upozornění: Nejdříve nainstalujte ovladač a potom k portu USB připojte zařízení VideoCAM Messenger. Přečtěte si toto důležité upozornění před instalací 1. Instalace softwaru VideoCAM Messenger    

    
        Více 
    




    
        TRUST SIGHT FIGHTER WIRELESS (BEZDRÁTOVÝ)
    

    
        
        TRUST SIGHT FIGHTER WIRELESS (BEZDRÁTOVÝ) Uživatelská příručka Verze 1.0 Děkujeme vám Děkujeme vám, že jste si zakoupili tento výrobek z nabídky firmy Trust. Přejeme vám s ním mnoho hodin zábavy. Před    

    
        Více 
    




    
        Požadavky pro konfiguraci internetového připojení
    

    
        
        Požadavky pro konfiguraci internetového připojení Abyste mohli připojit přístupový bod k AP Manageru, musí být v položce TCP/IP vašeho počítače nastaveny následující parametry : Statická IP adresa: 192.168.1.x    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP G6031EA http://cs.yourpdfguides.com/dref/4140868
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP G6031EA. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP G6031EA v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Kapitola 1: Úvod. 1.1 Obsah balení. 1.2 Požadavky na systém. Česky
    

    
        
        Kapitola 1: Úvod 1.1 Obsah balení Po obdržení televizního adaptéru TVGo A03 zkontrolujte, zda balení USB TV Super Mini obsahuje následující položky. Adaptér TVGo A03 Disk CD s ovladači Dálkový ovladač    

    
        Více 
    




    
        českém Úvod Obsah balení Důležité! WC002 Sweex USB Webcam 100K with Microphone
    

    
        
        WC002 Sweex USB Webcam 100K with Microphone Úvod Především bychom vám chtěli poděkovat za zakoupení zařízení Sweex USB Webcam 100K with Microphone. Pomocí této webové kamery se můžete účastnit video-chatu    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál ASUS V9980 http://cs.yourpdfguides.com/dref/4191897
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        českém Úvod Obsah krabice Specifikace Požadavky na systém SWEEX.COM IP002 Sweex USB Internet Phone
    

    
        
        IP002 Sweex USB Internet Phone Úvod Především vám mnohokrát děkujeme za zakoupení Sweex USB Internet Phone. Pomocí tohoto snadno zapojitelného telefonu můžete volat přes Internet. Pro dosažení bezchybné    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Úvod... 2. Co je KORG KONTROL Editor?... 2 Požadavky na systém... 2 Instalace... 3
    

    
        
        Obsah Úvod... 2 Co je KORG KONTROL Editor?... 2 Požadavky na systém... 2 Instalace... 3 Instalace pro uživatele Windows... 3 Instalace pro uživatele Mac OS X... 3 Quick start... 4 Spuštění KORG KONTROL    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál CANON POWERSHOT SX10 IS http://cs.yourpdfguides.com/dref/2382173
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro CANON POWERSHOT SX10 IS. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Obsah Úvod Systémové požadavky pro kameru 1.3 mega pixelů Systémové požadavky pro kameru 500K pixelů
    

    
        
        Obsah Úvod 1 Systémové požadavky 1 Obsah balení 2 USB PC Kamera 3 Specifikace 4 Instalace ovladače 6 Použití aplikace Amcap 7 Test mikrofonu 9 Prohlížení obrázků 9 Popis kamery 11 Nastavení Vlastností    

    
        Více 
    




    
        Visual Comm Webová unication Camer kamera a VGP-UVC100 VGP-UVC100 Operating Instructions Návod k obsluze
    

    
        
        Webová Visual Communication kamera Camera VGP-UVC100 Operating Návod Instructions k obsluze Sony, VAIO, a logo Eco Info jsou obchodní značky společnosti Sony Corporation. Microsoft a Windows jsou registrované    

    
        Více 
    




    
        Návod na použití. Panenka Barbie Video Girl
    

    
        
        Panenka Barbie Video Girl Návod na použití INFORMACE O BEZPEČNOSTI BATERIÍ Za výjimečných podmínek mohou z baterií unikat tekutiny, které mohou způsobit popáleninu chemikálií nebo zničit Váš produkt. Abyste    

    
        Více 
    




    
        Nastavení synchronizace asu s internetovými servery. MS Windows XP
    

    
        
        Nastavení synchronizace asu s internetovými servery Tento návod Vám pomže nastavit na Vašem poítai synchronizaci asu s internetovými servery pro operaní systémy MS Windows (XP, Vista), Linux (Ubuntu) a    

    
        Více 
    




    
        BDVR 05 Kamera do auta. Uživatelský návod
    

    
        
        BDVR 05 Kamera do auta Uživatelský návod Popis a funkce 1. Zapnutí Stisknutím tlačítka a podržením asi 3 sekundy kameru zapnete (nebo vypnete pokud je již zapnuta). Pokud při zapnuté kameře stisknete tlačítko    

    
        Více 
    




    
        Varování: před aktualizací odpojte ipod, během aktualizace nevypínejte přístroj a neodpojujte flash disk s aktualizačními soubory!
    

    
        
        Aktualizace map přístrojů ZENEC Pro aktualizaci map na přístroje ZENEC budeme potřebovat na PC s přístupem k rychlému internetu, nainstalovaný naviextras Toolbox, který je ke stažení na adrese: https://www.naviextras.com/shop/portal/downloads    

    
        Více 
    




    
        Symbol pro třídění odpadu v evropských zemích Tento symbol označuje, že tento výrobek je třeba zlikvidovat jako tříděný odpad.
    

    
        
        Obsah Funkce zařízení FaceCam 310 1 Nastavení zařízení 2 Použití aplikace Instant Messenger 3-13 CrazyTalk CamSuite PRO 14-24 CrazyTalk CamSuite PRO s aplikací IM 25-30 Řešení problémů webcamu 31 i Symbol    

    
        Více 
    




    
        Napájení. Uživatelská příručka
    

    
        
        Napájení Uživatelská příručka Copyright 2006 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA. Bluetooth je ochranná    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka. Video Wonder Pro III
    

    
        
        Uživatelská příručka Video Wonder Pro III Obsah Začínáme 5 Úvod 5 Rysy 5 Obsah balení 6 Systémové požadavky 6 Instalace 7 Instalace hardware 7 Vstupy a výstupy 7 Užívání obslužného programu 8 4-1. TV prohlížení    

    
        Více 
    




    
        WinTV-HVR-930C-HD WinTV-HVR-930C WinTV-HVR-900-HD WinTV-HVR-900
    

    
        
        WinTV-HVR-930C-HD WinTV-HVR-930C WinTV-HVR-900-HD WinTV-HVR-900 Stručný průvodce instalací Hauppauge Computer Works, Ltd Bank Chambers 6-10 Borough High Street London SE1 9QQ tel: (+44) 0207 378 1997 fax:    

    
        Více 
    




    
        Externí zařízení Uživatelská příručka
    

    
        
        Externí zařízení Uživatelská příručka Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace uvedené v této příručce se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a    

    
        Více 
    




    
        emachines D620 řady Stručné pokyny
    

    
        
        emachines D620 řady Stručné pokyny Copyright 2008 Acer Incorporated. Všechna práva vyhrazena. emachines D620 řady Stručné pokyny Původní vydání: 09/2008 Společnost neposkytuje žádná ujištění nebo záruky    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál PHILIPS ACT215/00C http://cs.yourpdfguides.com/dref/975538
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP PAVILION A6500 http://cs.yourpdfguides.com/dref/852524
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP PAVILION A6500. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP PAVILION A6500 v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        Datasheet Fujitsu LIFEBOOK A512 Notebook
    

    
        
        Datasheet Fujitsu LIFEBOOK A512 Notebook Váš společník na každý den Fujitsu LIFEBOOK A512 je solidní notebook pro každodenní použití s antireflexním 15,6 (39,6cm) displejem LCD s rozlišením HD a širokoúhlým    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SONY ERICSSON SPIRO http://cs.yourpdfguides.com/dref/4285376
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Přehled zařízení MultiBoard CS 1
    

    
        
        Přehled zařízení MultiBoard 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CS 1 LA N 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 Číslo Specifikace Číslo Specifikace 1 Úsporný/pohotovostní režim 15 Konektor sluchátek 2 Tlačítko    

    
        Více 
    




    
        Stolní stanice HP Docking Station Referenční příručka
    

    
        
        Stolní stanice HP Docking Station Referenční příručka Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft je registrovaná ochranná známka Microsoft Corporation v USA. Informace uvedené v    

    
        Více 
    




    
        X-Sign Basic Uživatelská příručka
    

    
        
        X-Sign Basic Uživatelská příručka Copyright Copyright 2015, BenQ Corporation. Všechna práva vyhrazena. Žádná část této publikace nesmí být reprodukována, přenášena, přepisována, ukládána do systému pro    

    
        Více 
    




    
        Kamera do auta HD 1080p s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-222. Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním použitím přístroje.
    

    
        
        Kamera do auta HD 1080p s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-222 Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním použitím přístroje. Úvod HD kamera do auta HQS-222 je špičkové řešení pro náročné    

    
        Více 
    




    
        Symbol pro třídění odpadu v evropských zemích Tento symbol označuje, že tento výrobek je třeba zlikvidovat jako tříděný odpad.
    

    
        
        Obsah Funkce zařízení ilook 320 1 Nastavení zařízení 2 Použití aplikace Instant Messenger 3-4 CrazyTalk CamSuite PRO 5-15 CrazyTalk CamSuite PRO s aplikací IM 16-20 Řešení problémů webcamu 21 i Symbol    

    
        Více 
    




    
        Ukazovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka
    

    
        
        Ukazovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA.    

    
        Více 
    




    
        Česky. Pen Tablet. Uživatelská příručka. Windows 2000 / XP / Vista
    

    
        
        Pen Tablet Uživatelská příručka Windows 2000 / XP / Vista 1 I. Obecné informace 1. Přehled Vítejte ve světě počítačových per! Zjistíte, jak snadné je ovládat váš počítač nikoli myší, ale bezdrátovým perem.    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP MINI 110-3020SA http://cs.yourpdfguides.com/dref/4144678
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP MINI 110-3020SA. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP MINI 110-3020SA v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        1 Informace o kameře Česky
    

    
        
        WC NX Ultra Cz.fm Page 72 Friday, September 5, 2003 8:42 AM 1 Informace o kameře Česky Pohled zepředu Pohled zboku 1 2 3 4 1. Spoušt Stisknutím tohoto tlačítka spustíte aplikaci PC-CAM Center nebo pořídíte    

    
        Více 
    




    
        Řada Aspire 7540. Stručné pokyny
    

    
        
        Řada Aspire 7540 Stručné pokyny Copyright 2009. Acer Incorporated. Všechna práva vyhrazena. Stručné pokyny pro počítače řady Aspire 7540 Původní vydání: 07/2009 Notebook řady Aspire 7540 Číslo modelu:    

    
        Více 
    




    
        Hlavní rysy technologie
    

    
        
        Opravdová Plug & Play USB2.0 USB Video Class Webová kamera Zažijte opravdové plug and play s Eye 320! Nepotřebujete žádné ovladače pro tuto USB Video Class webkameru. Můžete se na ni spolehnout při použití    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




